










1

一、建设项目基本情况

建设项目名称 日产 300万块冷冻甜品中央工厂项目

项目代码 2205-140596-89-01-559799

建设单位联系人 崔剑 联系方式 17319760512

建设地点 山西 省 晋城 市 高平经济开发区三甲工业园

地理坐标 （ 112 度 57 分 59.518 秒， 35 度 50 分 4.254 秒）

国民经济

行业类别

C1411糕点、面包制

造

建设项目

行业类别

11、食品制造业 24-其他食

品制造 149；

建设性质

√新建（迁建）

□改建

□扩建

建设项目申报

情形

√首次申报项目
[...]
计，脱销效率按 75%计算。则本项目 NOx的产生及排放情况如下：

则 1台锅炉 NOx年产生量：40mg/m3×596.87×104Nm3/a×10-9=0.239t/a。

本项目锅炉燃烧器安装有低氮燃烧器。低氮燃烧技术是通过改变燃烧设备的

燃烧条件来降低 NOx的形成，具体来说是通过调节燃烧温度、烟气中的氧的浓

度、烟气在高温区的停留时间等方法来抑制 NOx的生成或破坏已生产的 NOx。

本项目选用的低氮燃烧器采用内循环加外循环技术实现低氮排放。

低氮燃烧器燃烧头为专利低氮燃烧头，燃烧器为特殊定制适用烟气再燃烧，

另外添加外部烟气外循环 FGR系统（烟气外循环系统）。

通过低氮燃烧头烟气内循环低氮技术（在炉膛配合情况下）可以使烟气排放

的氮氧化物降低，再加上烟气外循环设备可以使烟气中的氮氧化物降低到



61

30mg/m³以下。机型采用特殊燃烧器及配置专用电子比例调节程控器，加装烟气

循环 FGR系统另外烟气循环装置配置控制蝶阀伺服机，以便控制烟气循环含量，

以达到最优的燃烧效果。这样可将烟气中的氮氧化物降低至 30mg/m³以下。

本项目低氮燃烧器内部烟气循环原理如下：

图 4-1 烟气循环系统示意图

图 4-2 低氮燃烧器炉膛示意图

本项目锅炉燃烧废气采用低氮燃烧技术处理后经排气筒（2#）排出，烟气量

为 1243.48Nm3/h，处理后颗粒物浓度为 5mg/m3，SO2浓度为 21.78mg/m3，NOx

浓度为 40mg/m3，符合山西省地方标准《锅炉大气污染物排放标准》

（DB14/1929-2019）表 3中燃气锅炉大气污染物排放浓度限值（颗粒物：5mg/m3，

SO2：35mg/m3，NOx：50mg/m3）。

3、烘烤废气

（1）隧道炉天然气燃烧废气



62

1）隧道炉设置与运行制度

本项目选用 3台 1400型天然气隧道炉、2台 HD-2650型天然气隧道炉，供

烘烤蛋糕使用。根据企业提供资料，本项目全年工作天数 300d，每天工作 8小

时，5台天然气隧道炉同时段运行；运行制度为 300d×7h，用于烘烤蛋糕使用。

2）隧道炉污染物计算

生产过程中会产生烟气（颗粒物、SO2、NOx）。

根据企业提供设计资料，卷蛋糕、方形慕斯、法式甜点、奥巧半熟芝士 4条

生产线的隧道炉天然气使用量分别为 18m3/h，圆形马卡龙生产线的隧道炉天然气

使用量为 80m3/h，故天然气使用量为（18×4+80）×7=1064m3/d（31.92万 m3/a）,

根据企业提供资料，隧道炉在燃烧加热过程中不直接和产品接触。类比同类行业，

本项目隧道炉燃烧废气量、SO2、NOX采用《排放源统计调查产排污核算方法和

系数手册》（2021.06.09发布）排污系数；颗粒物根据《排污许可证申请与核发

技术规范 工业炉窑》（HJ1121-2020）相关参数计算。隧道炉生产过程中产生

的烟气通过排气管道直接由排气筒（3#、H:18m）排放。

①隧道炉燃烧废气量

根据项目 5台隧道炉燃烧量为 1064m3/d（152m3/h），根据《排放源统计调

查产排污核算方法和系数手册》（2021.06.09发布），燃烧 1m3天然气废气量系

数为 10.77Nm3，项目燃烧天然气废气量为 1637.04Nm3/h（344万 Nm3/a）。

②隧道炉 SO2

根据《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》（2021.06.09发布），

SO2的产污系数为 0.02Skg/万 m3（S 为天然气中的含硫量含硫量上限参考《天然

气》（GB17820-2018），即含硫量<100mg/m3，为保守起见，项目使用天然气的

含硫量取 100mg/m3），则项目燃烧天然气 SO2产生量为 0.029kg/h（0.06t/a），

产生浓度为 0.816mg/m3。

③隧道炉 NOX

根据《排放源统计调查产排污核算方法和系数手册》（2021.06.09发布），

NOX的产污系数为 15.87kg/万 m3，则项目燃烧天然气 NOX产生量为 0.243kg/h

（0.51t/a）。产生浓度为 6.939mg/m3。



63

④ 颗粒物

根据《排污许可证申请与核发技术规范 工业炉窑》（HJ1121-2020），计

算颗粒物排放量。计算公式如下：

Mi = R × G × 10

式中：Mi—第 i个排放口污染物年许可排放量，t；

R—第 i个排放口对应工业炉窑前三年实际产量最大值（若不足一年

或前三年实际产量最大值超过设计产能，则以设计产能为准）或前三年实际燃料

消耗量最大值（若不足一年或前三年实际燃料消耗量最大值超过设计消耗量，则

以设计消耗量为准），万 t或万 m3；

G—绩效值，kg/t产品，kg/t燃料或 kg/m3燃料；

5台隧道炉共设置 1个排放口，根据《排污许可证申请与核发技术规范 工

业炉窑》（HJ1121-2020）表 6，结合本项目燃料低位热值，采用插值法，颗粒

物绩效值取 0.147g/m3燃料。

经计算，隧道炉污染物产生如下：

颗粒物产生量=31.92万 m3/a×0.147g/m3燃料=0.047 t/a；

5台隧道炉颗粒物总产生量为 0.022kg/h（0.047t/a），产生浓度为 1mg/m3。

（2）烘烤油烟

本项目冷冻蛋糕在烘烤工序会产生一定量的油烟废气。烘烤油烟和油的挥发

量占总耗油量的 1%。生产冷冻蛋糕时，液态奶油用量为 1110t。类比河南省地方

标准《餐饮业油烟污染物排放标准标准说明》可知，油烟废气中油烟及非甲烷总

烃比例约为 1：2，故冷冻蛋糕烘烤油烟废气中油烟的产生量为 3.70t/a，非甲烷

总烃的产生量为 7.40t/a。烘烤时间按 2100h/a计，则烘烤油烟产生速率为 1.76kg/h，

非甲烷总烃产生速率为 3.52kg/h。

为减少烘烤油烟废气对员工及周边环境的不利影响，企业在平板烤炉和隧道

炉的排烟口设置管道（风量约为 35000m3/h、年工作 2100h)，由于隧道炉在烘烤

时都是封闭形式，故不存在无组织排放。

本项目有组织烘烤油烟产生量为 3.70t/a（ 1.76kg/h），产生浓度为

50.340mg/m3。有组织非甲烷总烃产生量为 7.40t/a（3.5kg/h），产生浓度为



64

100.680mg/m3。

烘烤油烟废气经管道收集后进入油烟净化装置（油烟净化装置的净化效率为

98％）中进行处理，处理后经高于屋顶排气筒（4#）排放。

因此经油烟净化装置处理后油烟排放量为 0.074t/a（0.035kg/h），排放浓度

为 1.0mg/m3，非甲烷总烃排放量为 0.147t/a（0.070kg/h），排放浓度为 2.0mg/m3。

能够满足北京市地方标准《餐饮业大气污染物排放标准》DB11/1488-2018 的标

准限值要求（油烟净化效率不低于 95％，油烟最高允许排放浓度 1.0mg/m3，非

甲烷总烃效率不低于 85%，非甲烷总烃最高允许排放浓度 10.0mg/m3）。

4、食堂油烟

餐厅油烟废气为食用油及食品在高温下的挥发物及其冷凝物气溶胶、水气,

其所含成份相当复杂，有饱和脂肪酸、不饱和脂肪酸，加上氧化裂解后的多种短

链醛、酮、酸、醇等有刺激性味道产物和水汽等。如不经处理，将对周围环境及

人体健康产生一定的影响，因此应采取处理效率高的油烟净化设施，减少其中的

有害有机物的排放。

根据类比调查，餐厅消耗动植物食用油 30g/人•餐。本项目食堂设有 3个基

准灶头，属中型食堂，燃气气源为液化气。食堂用餐人员为 400人。按每人一日

两餐计，年供餐 300天，总计消耗食用油 7.2t/a，在烹饪时挥发损失约 2%，则油

烟的产生量约为 0.144t/a，配套 1台引风机，引风机风量为 20000m3/h，每日食品

加工制备时间为 6h，则油烟产生浓度约为 40mg/m3。根据《饮食业油烟排放标

准》（GB18483-2001）的要求，需设置净化效率 75%以上的油烟净化装置 1套，

去除至少 75%的油烟，则餐厅油烟排放量约为 0.036t/a（0.02kg/h），排放浓度约

为 1mg/m3。

5、污水站恶臭

污水处理设施运行过程中会产生臭气，主要来源于污水、污泥中有机物的分

解、发酵过程中散发的化学物质，主要污染物有：硫化氢和氨气等。污水处理设

施运行期间恶臭污染物产生量很小，产生的恶臭呈无组织排放，主要在污水处理

设施附件中逸散，气体无组织逸散的浓度主要受周围风速的影响，由于污水处理

设施体积较小，建设单位拟将其平时加盖，仅定期监测及检修时会开盖敞露较短

时间，加强通风排气，其排放可符合《恶臭污染物排放标准》（GB14554-1993）

中恶臭污染物厂界标准值（二级新扩改建），对周边环境影响很小。



65

运

营

期

环

境

影

响

和

保

护

措

施

2、废水环境影响和保护措施

表 4-3 废水产排污节点、污染物及污染治理设施信息表

序

号

产排污

环节

污染物产生 污染防治设施 污染物排放

污染物

类别
污染物种类

总产生量

（m3/a）

产生浓度

（mg/L)

产生量

（t/a）

污染防治设施

名称

处理

能力

治理

工艺

治理效

率（%）

是否为

可行技

术

排放

浓度

（mg/L）

排放量

（t/a）

排放

方式

1
设备清

洗用水

设备清洗废水

（3240m3/a）

CODC

r、

BOD5

、SS、

NH3-N

、动植

物油、

pH

SS

27992.7

166 4.647 排入厂区自建的

一座处理能力为

100m3/d的污水

处理池（格栅+

调节池+气浮机+

水解酸化

+UASB+接触氧

化池+二沉池+絮

凝沉淀池+清水

池）进行处理，

后排入市政管网

/ / 91

是

14.94 0.418 /

2
车间清

洗用水

车间清洗废水

（14622m3/a）
CODcr 2600 72.781 / / 97.3 70.2 1.965 /

3 软化水
软化水

（1377m3/a）
BOD5 908 25.417 / / 98.38 14.710 0.412 /

4
供热

锅炉

锅炉排污水

（111m3/a）
NH3-N 6.74 0.189 / / 70 2.022 0.057 /

5
实验室

用水

实验室清洗废

水（2.7m3/a）

动植物

油
52.9 1.481 / / 46 28.566 0.800 /

6
办公

生活

生活污水

（8640m3/a）
pH 5.5-6.5 / / / / 6.5-9.5 / /



66

表 4-4 废水产排污节点、污染物及污染治理设施信息表

序号 产排污环节 排放去向 排放规律
排放口基本情况

排放标准
监测要求

编号 名称 类型 地理坐标 监测点位 监测因子 监测频次

1 设备清洗废水

市政管网

/

DW001
污水总

排放口
企业总排

东经

112°58′3.804″

北纬

35°50′9.009″

《污水排入城

镇下水道水质

标准》

（GBT31962-20

15）表 1污水排

入城镇下水道

水质控制项目

限值 A级标准

污水排放

DW001

CODCr、

BOD5、SS、

NH3-N、动

植物油、pH

每半年一次

2 车间清洗废水 /

3 软化水 /

4 锅炉排污水 间歇

5 实验室清洗废水 间歇

6 生活污水 /



67

运

营

期

环

境

影

响

和

保

护

措

施

项目废水达标情况分析：

项目废水主要为设备清洗废水、车间清洗废水、软化水、锅炉排污水、实验室

清洗废水及生活污水。制冷系统冷却循环水在封闭管路中循环利用。

1、设备清洗废水

设备清洗废水中主要污染物为 SS、CODcr、BOD5、NH3-N、pH等；

本项目的生产设备都采用自动 CIP清洗系统进行清洗，根据企业提供资料，每

天清洗的用水量为 12m3/d（3600m3/a），其中锅炉供热水 6m3/d，设备清洗废水排

放系数取 90%，则设备清洗废水产生量为 10.8m3/d（3240m3/a）。

2、车间清洗废水

车间清洗废水中主要污染物为 SS等；

本项目生产车间清洗频率为 1次/d，方式为冲洗+拖地，根据食品加工车间一

般拖地用水量，车间拖地用水量为 2L/次·m2，本项目生产车间总面积为 27075.1m2，

则拖地用水量为 54.15m3/d（16245m3/a）。车间清洗废水产生量以 90%计，则车间

清洗废水产生量为 48.74m3/d（14622m3/a）。

3、软化水

软化水中主要污染物为 SS等；

锅炉用水先经过配套软化设备净化后方可使用，软化设备采用交换树脂，软水

制得率按照 80%计，则为满足本项目锅炉用水，会产生软化水 4.59t/d。

4、锅炉排污水

锅炉排污水中主要污染物为 SS等，锅炉排污水产生量约为 2%，则产生量为

0.37t/d。

5、实验室清洗废水

实验室清洗废水主要污染物为 SS、CODcr、BOD5、NH3-N等，类比同类行业，

实验室用水量为 0.01m3/d（3m3/a）。实验室清洗废水产生量以 90%计，则产生量

为 0.009m3/d(2.7m3/a)。

6、生活污水

洗车废水中主要污染物为SS、CODcr、BOD5、NH3-N等。

本项目劳动定员 1500人，其中 400人在厂区食宿，工作制度为 8h/d，年工作



68

日期为 300天，用水量为 36m3/d（10800m3/a）。生活污水排水系数取 80%，则生

活污水产生量为 28.8m3/d（8640m3/a）。

7、总废水量

本项目废水排放情况汇总一览表如下表所示：

表 4-5 项目废水情况一览表

序号 废水名称
排水量

m3/d m3/a

1 设备清洗废水 10.8 3240

2 车间清洗废水 48.74 14622

3 软化水 4.59 1377

4 锅炉排污水 0.37 111

5 实验室清洗废水 0.009 2.7

6 生活污水 28.8 8640

合计 93.309 27992.7

由上表可知，本项目废水产生总量为 93.309m3/d（27992.7m3/a）,主要污染物为

SS、CODcr、BOD5、NH3-N、pH、动植物油。本项目废水主要污染物产生浓度分

别为：SS：166mg/L、CODcr：2600mg/L、BOD5：908mg/L、NH3-N：6.74mg/L、

动植物油：52.9mg/L、pH：6.5-9.5。

8、污水处理站

根据工程理论理论分析，本项目产生废水综合量共 27992.7m3/a，日产废水量

为 93.309m3/d，为保证污水处理站的处理能力能最大限度满足现在及将来的扩建要

求，因此拟设置一个 100m3/d处理能力的污水处理站进行处理。本项目的废水污染

物主要为SS、CODcr、BOD5、NH3-N、动植物油、pH。项目污水处理站处理工艺

如下图：



69

生产废水 100m3/d

调节池

A反应池

UASB反应器

水解酸化池

气浮机

混凝池

0反应池

机械搅拌

达标排放

清水池

混凝池

生化沉淀池

物化沉淀池

沼气排放

空压机

PAC、
PAM

机械搅拌

泵提升

上清液及

滤液回流

污泥浓缩池

脱水机

干泥外运

空气

机械搅拌

PAC、
PAM

泵提升

混合液
回流

污泥回流

图 4-3 本项目自建污水处理站工艺流程图

厂区污水处理站工艺流程简介：

（1）预处理系统

1）格栅：截留较大的悬浮物或漂浮物；

2）综合调节池：均质均量的作用；

3）组合气浮机：加药絮凝反应，气浮分离悬浮物；



70

4）水解酸化池：分解大分子、微生物难降解的有机物；

（2）生化系统

1）UASB反应罐：去除废水高度有机物

2）A/O池：降解有机污染物、脱氮功能；

3）生化沉淀池：促进泥水分离，使混合液澄清、污泥浓缩并排除剩余污泥；

4）混凝沉淀池：絮凝沉淀

（3）废污泥处理系统

1）污泥池：浓缩污泥以降低污泥的含水量

本项目的生活污水经隔油池预处理后，与设备清洗废水、车间清洗废水、软化

水、锅炉排污水汇合排入厂区自建地埋式污水处理站（格栅+调节池+气浮机+水解

酸化+UASB+接触氧化池+二沉池+絮凝沉淀池+清水池）处理后排入市政管网j进入

高平市第二生活污水处理厂。根据污水处理站工艺一般处理效果，废水处理设施处

理效率及水质一览表见下表：

表 4-6 废水处理设施处理效率及进出口水口质一览表 单位：mg/L

废水性质 SS CODcr BOD5 NH3-N 动植物油 pH

格栅+调节池

+气浮机

进水水质 166 2600 908 6.74 52.9 5.5-6.5

出水水质 66.4 1560 817.2 6.74 31.74 6.5-9.5

去除率 60% 40% 10% - 40% -

水解酸化

+USAB

进水水质 66.4 1560 817.2 6.74 31.74 -

出水水质 59.76 468 163.44 6.74 31.74 -

去除率 10% 70% 80% - - -

接触氧化池+

二沉池

进水水质 59.76 468 163.44 6.74 31.74 -

出水水质 29.88 117 16.344 2.022 28.566 -

去除率 50% 75% 90% 70% 10% -

絮凝沉淀池+

清水池

进水水质 29.88 117 16.344 2.022 28.566 -

出水水质 14.94 70.2 14.710 2.022 28.566 -

去除率 50% 40% 10% - - -

污水处理站总处理效率 91% 97.3% 98.38% 70% 46% -

污水处理站出水水质 14.94 70.2 14.710 2.022 28.566 6-9

《污水排入城镇下水道水质

标准》（GBT31962-2015）表
400 500 350 45 100 -



71

1污水排入城镇下水道水质控

制项目限值A级标准

由上表可知，本项目废水经污水处理站（格栅+调节池+气浮机+水解酸化

+UASB+接触氧化池+二沉池+絮凝沉淀池+清水池）处理后各污染排放浓度为SS：

14.94mg/L、CODcr：70.2mg/L、BOD5：14.710mg/L、NH3-N：2.022mg/L、动植物

油：28.566mg/L。能满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GBT31962-2015）表

1污水排入城镇下水道水质控制项目限值A级标准。

综上，本扩建项目使用的气浮机、水解酸化池、接触氧化等生化处理技术和絮

凝沉淀池等废水治理技术均可符合《排污许可证申请与核发技术规范 总则》

（HJ942-2018）、《排污单位自行监测技术指南 总则》（HJ 819-2017）中的可行

技术，故认为本项目使用的自建污水处理站（格栅+调节池+气浮机+水解酸化

+UASB+接触氧化池+二沉池+絮凝沉淀池+清水池）属于可行技术。

采取以上措施后，本项目所产生废水经污水处理站处理后，接入市政污水管网

进入高平市第二生活污水处理厂集中处理，不会对当地地表水环境造成影响，因此，

以上措施可行。

（4）废水依托污水处理厂处理可行性分析

高平市生活污水处理厂分为第一生活污水处理厂和第二生活污水处理厂，均位

于高平市南城街道办事处庞村村，污水处理厂的服务范围为高平市主城区、南湖新

区、南陈铺物流园区、新能源科技园区 B区，处理对象主要为服务范围内的生活污

水等，第一生活污水处理厂和第二生活污水处理厂共用一个污水井。目前高平市第

二生活污水处理厂（第一生活污水处理厂处理规模 1.5万 t/d，第二生活污水处理厂

一期处理规模 2万 t/d、二期扩建处理规模为 2万 t/d，目前二期还未开工建设）处

理规模合计为 3.5万 t/d，实际处理量为 3.3万 t/d。

高平市第一生活污水处理厂污水由污水主干管自流进入格栅井内，污水经粗格

栅除去大块的机械杂物后进入集水池，经污水泵提升后通过细格栅，细格栅去除水

中较细小的杂物及纤维类物质，经两道格栅截留后的污水，进入沉砂池去除比重较

大的无机颗粒，如泥砂等，沉砂后的污水自流进入沉砂池，采用 MBBP 工艺处理

后进入二沉池，经二沉池沉淀后，进入高速砂滤池、深床滤池等深度处理，然后采



72

用次氯酸钠进行消毒，最后进入清水池，达标后排入丹河。

高平市第二生活污水处理厂采用预处理＋改良 A／A／O＋二沉池＋混凝沉淀

＋滤布滤池处理工艺。

图 4-4 高平市第一生活污水处理厂污水处理工艺

图 4-5 高平市第二生活污水处理厂 A/A/O工艺流程图

高平市第二生活污水处理厂的尾水中，可达到《城镇污水处理厂污染物排放标

准》（GB18918-2002）一级 A类标准要求。

两种工艺主要针对生活污水的处理，可有效处理本项目接管废水。

②高平市第二生活污水处理厂环保手续履行情况

2007年 8月 7日，原晋城市环呆局对《高平市城市生活污水处理厂新建 1.5万

吨/日处理能力项目环境影响报告表》做出批复；

2008年 2月 25日，原晋城环保局批复同意项目试生产（晋市环函［2008］162



73

号），2008年 12月 26日通过环境保护验收（环验［2008］26号）；

2012年 4月 12日，原高平市环境保护局对《高平市城市生活污水处理厂污水

深度处理项目环境影响报告表》做出批复（高环审［2012］17号）。

2014年 2月 17日，原高平市环保局通过对污水深度处理工程项目环保验收（高

环验［2014］3号）。

2020年 3月 10日，晋城市生态环境局高平分局对《高平市第一生活污水处理

厂提标改造工程环境影响报告表》做出批复（高环审［2020］5号）；

2017年 6月 8日，原高平市环保局对《高平市第二生活污水处理厂建设项目环

境影响报告表》做出批复（高环审［2017］24号）；

2019年 1月 30日，原高平市环保局通过高平市第二生活污水处理厂建设工程

项目（一期工程）验收（2019-0581-008）。

③接管处理能力可行性分析

本项目建成后，废水进入高平市第二生活污水处理厂进行处理，高平市第二生

活污水处理厂目前处理能力为 3.5万 m3/d，目前实际处理负荷达到 3.3万 m3/d，尚

有 0.2万 m3/d的设计处理余量。本项目主要废水有设备清洗废水、车间清洗废水、

软化水、锅炉排污水和生活污水，因为本项目为糕点、面包制造工程，不属于高能

耗、高污染型项目，故本项目产生废水位于该处理厂的处理能力和范围之内，因此，

高平市第二生活污水处理厂完全能够处理本项目产生的生活污水，故本项目污水接

入该污水处理厂的方案是可行的。

④接管水质可行分析

高平市第二生活污水处理厂位于高平市南城街道办事处庞村，服务范围为主城

区、南湖新区、南陈铺物流园区、新能源科技园区 B区等，服务对象主要为服务范

围内的生活污水等。本项目为食品制造业，产生的污水主要为生产废水和生活污水，

污水水质较单一，经厂区自建污水处理站处理后污水水质各项标准符合高平市第二

生活污水处理厂的进水水质要求，因此高平市第二生活污水处理厂有能力接纳本项

目产生的污水，建设项目不会对高平市第二生活污水处理厂正常运行造成影响。

高平市第二生活污水处理厂设计进水水质和设计出水水质详见下表：



74

表 4-7 高平市第二生活污水处理厂设计进水水质一览表 单位：mg/L

指标 pH
BOD5

(mg/L)

CODcr

(mg/L)

SS

(mg/L)

NH3-N

(mg/L)

TN

(mg/L)

TP

(mg/L)
进水指标 6-9 ≦180 ≦480 ≦180 ≦50 ≦60 ≦4

表 4-8 高平市第二生活污水处理厂设计出水水质一览表 单位：mg/L

指标
CODcr

(mg/L)

BOD5

(mg/L)

SS

(mg/L)

NH3-N

(mg/L)

TN

(mg/L)

TP

(mg/L)

粪大肠菌

群（个/L）
进水指标 ≦50 ≦10 ≦10 ≦5（8） ≦15 ≦0.5 1000

执行标准 《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002)表 1表 2的规定

备注：括号外数值为水温≧12℃ 时的控制指标，括号内数值为水温≦12℃时的控制指标

⑤接管时空分析